提出期限厳守
９月２４日（金）までにメール又はFAXでご回答願います。
みやぎ文化芸術応援事業「トモシビ・プロジェクト」参加意思確認書

令和３年　　月　　日

公益財団法人 宮城県文化振興財団　御中

申請者
団体名
代表者名

　令和３年度　みやぎ文化芸術応援事業「トモシビ・プロジェクト」の採択結果のとおり参加又は不参加を下記のとおり決定しましたので報告します。

記
参加の可否の決定

	　参加します

	　参加しません

※　申請代表者が参加の可否について，上記の欄（左側の枠内）にチェックマーク（✓）を入れて９月２４日（金）までに御返信願います。